
ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ BÌNH PHƯỚC XUÂN  
__________ 

Số: 20/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Bình Phước Xuân, ngày   09  tháng  01  năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội 

xã Bình Phước Xuân năm 2023 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHƯỚC XUÂN  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương số 47/2019/QH14 ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 55-NQ/ĐU ngày 29/12/2022 của Đảng ủy xã về phát 

triển kinh tế - xã hội năm 2023; 

Xét đề nghị của Công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Bình Phước Xuân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội năm 2023 của xã Bình Phước Xuân. 

Điều 2. Căn cứ mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ và các giải pháp của kế hoạch, 

thủ trưởng các ban ngành xã, trường học, các ấp chịu trách nhiệm xây dựng thành 

kế hoạch, chương trình công tác cụ thể của cơ quan, đơn vị để triển khai thực hiện 

đạt và vượt các yêu cầu kế hoạch đề ra. 

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện và định kỳ 

hàng quý báo cáo Ủy ban nhân dân huyện, Thường trực Đảng ủy, Hội đồng nhân 

dân - Ủy ban nhân dân xã tình hình, kết quả thực hiện kế hoạch này. 

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, thủ trưởng các ban, ngành xã có 

liên quan và các Trưởng ấp chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  
- UBND huyện; 

- Thường trực ĐU; HĐND; UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 

Đặng Thị Kim Xuyến 

 


		2023-01-11T20:02:13+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHƯỚC XUÂN<binhphuocxuan@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




